ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ХАБАРОВСК»

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 164

«06» сентября 2021 г.

Р Е Ш Е Н И Е

г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии №164 с правом решающего голоса в период подготовки и про
ведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Со

брания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров
ского края от 19 июня 2021 года № 7/86-8 «О режиме работы территориаль
ных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий в пери
од подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Фе
дерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановле
ния территориальной избирательной комиссии Краснофлотского района го
рода Хабаровска от 01 июля 2021 г. № 6/ 50 «О режиме работы территориаль
ной избирательной комиссии Краснофлотского района города Хабаровска и
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 162-194,
260 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,
участковая избирательная комиссия избирательного участка №164 р е ш и л а:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис
сии №164 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на посто
янной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депута
тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секве^др&участковой избирательной комиссии № 164.

миссии

сии

Самойлова Ю.В.

Гармаш Н.В.

И3 6 .

бйчсйииссзи №164_____________

У твержден реш ением
Учждуозой избирательной комиссии №164 _______

номер избирательного участка)
r g g ,  ^  20.

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь 2021
(и е с л ц ы )

Секретарь избирательной комиссии

Об. 03 гА,
Гйрмаш Наталья Викторовна

(расшифровка подписи)